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Forma köper Damm Förlag 
Hakon Invests helägda dotterbolag Forma Publishing Group köper Damm 
Förlag och stärker därmed sin position på bokmarknaden.    

Forma har tecknat avtal om att köpa Damm Förlag AB, med utgivning inom skönlitteratur och 
fakta för barn, ungdom och vuxna. Säljare är den danska mediekoncernen Egmont. 
Förvärvet utgör ett bra komplement till Formas nuvarande bokförlagsverksamhet, där ICA 
Bokförlag och B. Wahlströms ingår sedan tidigare.  

”Förvärvet ligger helt i linje med vår tillväxtstrategi. Vi ökar vår omsättning och får synergier 
med verksamheten inom Forma Books. Med Damms fina utgivning och kompetenta 
medarbetare får vi en bra plattform för tillväxt”, säger Formas VD Patrik Widlund. 

”Damm behöver ta del av synergier för att kunna utvecklas lönsamt. För att fullt ut ge förlaget 
möjlighet att realisera sin potential, har vi valt att sälja verksamheten till ett förlag med en 
väsentligt starkare marknadsposition””, säger Tom Harald Jenssen, chef för Egmonts 
bokdivision.  

Damm Förlag har en årlig omsättning på ca 130 MSEK och 46 anställda. Huvudkontoret är 
beläget i Malmö.  

Övertagandet sker preliminärt under första kvartalet. Efter förvärvet av Damm Förlag 
kommer Formas affärsområde Forma Books ha en försäljning överstigande 300 MSEK.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
VD Hakon Invest VD Forma Publishing Group  
Claes-Göran Sylvén Patrik Widlund 
tel 08-55 33 99 64 tel 0705 29 42 00 
  
IR-chef Hakon Invest 
Pernilla Linger 
tel 08-55 33 99 55 

 

Detta pressmeddelande får ej offentliggöras eller distribueras i USA, Kanada, Australien eller Japan. 

Hakon Invest, som är noterat på Nordiska Börsens lista Large Cap, bedriver en aktiv och långsiktig 
investeringsverksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 40 procent av 
ICA AB, ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår också 
Forma Publishing Group, Kjell & Company, Hemma och Cervera. Ytterligare information om Hakon Invest 
finns på www.hakoninvest.se 
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